
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE
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GUAIANAZES/EVY

Estadual                                          
Sub-18 A2
GINÃ•SIO NOÃŠMIA ASSUMPÃ‡ÃƒO Santo AndrÃ©

MARCELO DE OLIVEIRA
DHONATHAN DE JESUS MOTA

DENILZA MARIA TRINCA
PAULO SANTANA SOARES

223
1594
86
1665

09:00 09:33

05 01

09:43 10:09

03 01

08 02

163714 GABRIEL PIRES SANTOS 01
185883 RAFAEL DE NOVAIS VIEIRA 02
186637 SAMOEL DE FREITAS FERNANDES 04
176456 HENRIQUE DE MELO OLIVEIRA 05 33:22
194186 VITOR IGNACIO TURTERA VALVERDE 06
158478 FELIPE REIS CABRAL FERNANDES 07
192130 LUCAS DI SETE MASCARENHAS SOUZADI SETE 08
192062 BRUNO KENNAY ZAPATA CIFUENTES 09
194182 RYAN SANTANA GONÃ§ALVES 10
191581 MICHEL GALDINO DA SILVA 12
186644 MARCO ANTÃ”NIO LOPES SILVA 13 31:08
196626 LUCAS RENAN FERREIRA DA SILVA 14
155891 JOÃƒO PEDRO KENJI VICENTE AKIOKA 17
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MARCOS CARDOSO DE SOUZA4217

WESLEY FERNANDO LEITE8655

PAULO CESAR RIBEIRO DE MATTOS8616

1001
11:06

0902
13:19

1003
13:35

0704
14:06

0705
16:13

1006
18:31

1007
24:20

1008
27:58

09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

194224 SAMUEL FELICIO DE ASSIS FLEMING 01
196231 RHAUAN ALEX ALVES DOS SANTOS 02
195265 FELIPE FREIRE DE FARIAS 06
188034 GUSTAVO FRUGOLI PEREIRA GONÃ§ALVES 07
194592 KELWIN NATHAN DOS SANTOS SILVA 08
188017 SAMUEL FELIZÃ¡RIO DOS REIS 10
188126 PEDRO HENRIQUE SORRENTINO DA SILVA 12 11:47
201600 CAYQUE GERSON PEREIRA SILVA 14
192587 LUCAS FELICIO DA COSTA 15
194578 LUCAS BATISTA OLIVEIRA 16
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1201

06:36

1002

28:36

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO GONÃ§ALVES DA SILVA 8010

MURILO MALDONADO ALVES LIMA9136
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JOÃƒO VITOR DIAS DE SOUSA 5794

PRIMEIRO DE MAIO FUTEBOL CLUBE

WELLINGTON FRANCO DOS SANTOS 9485

GUAIANAZES/EVY


